РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 20.04.2021 года                                                                           № 37-р
ст-ца Новоясенская

О назначении ответственных лиц
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Новоясенское сельское поселение Староминского района осуществляет ежегодно оценку налоговых расходов, в порядке, установленном постановлением администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.09.2020 года № 97 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых расходов Новоясенского сельского поселения Староминского района». Для проведения оценки налоговых расходов используются сведения, поступившие от налогового органа, составляющие налоговую тайну.

1. В соответствии со статьей 102 Налогового кодекса РФ назначить
ответственным за работу со сведениями, составляющими налоговую тайну, поступившим от налоговых органов, ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Нестеренко Ирину Анатольевну.
       2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                         Н.В. Столик